
RÜHM
Kui kutsekeskkooli nr. 17 kom- Töötati 24 päeva. Korraldati ma, jagama tunnustust kutse-

somoliorganisatsioon komplektee- kaks laupäevakut, teine neist X  keskkoolile.
ris oma rühma, siis leidus skepti- noorsoo- ja üliõpilasiestivdii pu- Kes siis olid parimad töömehed, 
kuid. On ju varem õpilasmalevas hui. Laupäevakutest laekunud sportlased ja isetegevuslased? 
kaasa löönud ainult keskkoolide summad kanti ELKNÜ Keskko- Rühmakomandöri arvates vää- 
õpildsed. Ja, veel  —  töistes rüh- mitee arvele. Tööpäevade kvali- rivad kiitust kõik. Eriti tuleks 
mades on kogu vabariigist õpilasi, teedihinne oli 5 ja keskmine nor- esile tõsta treialiks õppivaid Hel- 
kes võtavad EÕM-i suvest osa mitäitmise protsent 242. Pärast mut Laant ja Aivar Orumetsa, 
teist või kolmandat aastat. toidu- ja vormirõivastuskulude Tublid olid elektriala õpilased:

Eesti Õpilasmalevas oli tänavu mahaarvamist sai iga õpilane 91 Ivo Reimal, Riho Kõrvel, Aare 
103 rühma ligi 2500 õpilase ja rubla. Kõre, Andres Arujõe, Ülo Lesta
rühmakomandöriga. Kutsekesk- Tartu piirkonna kokkutulekul ja Evald Joonas. Kiitusesõnu 
kooli nr. 17 rühm oligi 103., jär- saavutati 12 rühma hulgas II väärivad tulevased instrumendi- 
jekorras viimane, sest suvevahe- koht. Saadi õigus esindada Tartu lukksepad Sulev Heinsaar ja Tõ- 
ajale pääseti 14. juulil ehk piirkonda ülevabariigilisel kokku- nu Käis. Püüdlikkusega paistis 
kolm nädalat pärast töösuve dl- tulekul, kuhu pääses igast piir- silma tulevane freesija Volli Sa- j 
gust. konnast kolm paremat. Üldse esi- vimägi.

Rühmas oli 16 üheksanda ja nes ülevabariigilisel kokkutulekul Juba peetakse plaane järgmi- ' 
kümnenda klassi lõpetanud noor- 25 rühma. seks töösuveks. Siis moodustatak-
meest, nendest 14 kommunistlik- 12. kohaga maleva 103 rühma se suurem rühm ja tütarlaste 
ku noort. Tehti ehitustööd, mis hulgast võib täiesti rahule jääda, kaasalöömisel. Baasmajand on 
oma erialaga kooskõlas polnud. Et teised olid segarühmad, siis nõus nägema rühma taas oma 
Baasmajandiks Valga KEK. Aak- lisati spordivõistlustel poisterüh- ehitustel, sest tehtuga jäädi rahu- 
re kolhoosi uue veiselauda ehitu- male aega, mis röövis nii mõnegi le. Õpilaste arvamus: oli kasulik 
sel tuli valada betoonpõrandat ja parema koha. Kuid praegunegi suvevaheaeg, 
paigaldada laudasisustust. koht pani paljusid päid vanguta- J. JÄRV
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